
                         食百年の会 輝きの会                                      

                       会長 早野友宏 

 

『輝きの会』のご案内  

拝啓 初秋の候､皆様におかれましては未曽有の災禍とはいえ、一致団結してこの難局

に立ち向かわれていることと存じます。食百年の会も設立１３年目を迎え、会員の皆様

の世代交代が進み、後継者が活躍する時代へと大きな変貌を遂げてきております。 

 そのような状況下でもまだまだ創業経営者は元気に経営に参画し、『百年続く会社』

へ向けて日夜、学習をしております。 

 そこで新型コロナウイルスの感染症拡大も少し和らいだ昨今になりましたので輝き

の会の皆様に熱海にお集まり頂き、各社様の近況報告及び未曽有の危機の中で確実に変

貌をしている私達の外食産業の現状認識と取組課題等について、討議をする場を設けま

したので是非とも、皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

敬具 

 

記 

■日 時     令和２年１１月１６（月）～１７日（火） 

■集合場所  熱海後楽園ホテル(Go To トラベルキャンペーン宿泊代金の 35％割引) 

           静岡県熱海市和田浜南町 10-1 TEL : 0557-81-0041 

■集合時間   １１月１６日(月)１４時 

■解 散     １１月１７日(火)１０時  

 

『輝きの会』 出欠表 

 出欠につきましては下記に御記入のうえ、FAXにて９月３０日までにご返送くださいま

すよう、よろしくお願いいたします。 

 

会 社 名 氏  名 出  欠 

    出   欠 

 

 

 

FAX:03-3255-3023 

食百年の会事務局 

食百年の会 輝きの会会員各位 
令和 2 年 9 月 18 日 


